# Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Eletrônico



### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

#### **RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS**

A Pregoeira e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e Decreto Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019 e nas disposições do Edital da modalidade Pregão Eletrônico Nº 009/2021 que tem como objeto: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação. A Pregoeira declarou vencedoras as Empresas: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 17.406.286/0001-02, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 01 de R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), Lote 02 de R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais) e Lote 05 de R\$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil quatrocentos reais) e YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.909.753/0001-36, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 03 de R\$ 112.900,00 (cento e doze mil novecentos reais), Lote 04 de R\$ 113.900,00 (cento e treze mil novecentos reais) e Lote 06 de R\$ 122.000,00 (cento e vinte dois mil reais).

América Dourada, 07 de outubro de 2021.

Daniely Aragão Sousa **PREGOEIRO** 

Oton Gomes de Oliveira EQUIPE DE APOIO

Paulo Roberto Inácio de Almeida **EQUIPE DE APOIO** 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de America Dourada



### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis nº 8.666/93, 10.520/02 e Decreto Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O **006/2021**, que tem como objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação. A Pregoeira declarou vencedoras as Empresas: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 17.406.286/0001-02, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 01 de R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), Lote 02 de R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais) e Lote 05 de R\$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil quatrocentos reais) e YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.909.753/0001-36, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 03 de R\$ 112.900,00 (cento e doze mil novecentos reais), Lote 04 de R\$ 113.900,00 (cento e treze mil novecentos reais) e Lote 06 de R\$ 122.000,00 (cento e vinte dois mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 07 de outubro de 2021.

Daniely Aragão Sousa **PREGOEIRA** 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

# Prefeitura Municipal de America Dourada



## ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

#### **HOMOLOGAÇÃO**

O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4°, XXII, da Lei nº 10.520/2002, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2021, tipo menor valor por lote, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação. EMPRESAS VENCEDORAS: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 17.406.286/0001-02, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 01 de R\$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), Lote 02 de R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais) e Lote 05 de R\$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil quatrocentos reais) e YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 34.909.753/0001-36, com o menor valor global nos Lotes de: Lote 03 de R\$ 112.900,00 (cento e doze mil novecentos reais), Lote 04 de R\$ 113.900,00 (cento e treze mil novecentos reais) e Lote 06 de R\$ 122.000,00 (cento e vinte dois mil reais).

Publique-se e Lavre-se a Ata.

América Dourada, 07 de outubro de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO Prefeito Municipal